第１０号様式（第１１条関係）

生 垣 設 置 奨 励 事 業 完 了 届
                           ○○年○○月○○日

綾 瀬 市 長  殿

                     住 所  綾瀬市早川５５０
                 届出者
                     氏 名  綾 瀬 太 郎  印
次のとおり届け出ます。

所 在 地 綾瀬市早川５５０  所有者 綾 瀬 太 郎

樹 種 レッドロビン 本 数 ２０本

数 量 延 長     １０m  高 さ     １．５m

内 定 金 額       ３０，０００円

着手年月日 ○○年○○月○○日

完成年月日 ○○年○○月○○日

添 付 書 類 □ 完成写真

 上記届出について検査を行ったところ、結果は下記のとおりでしたので、第１１号

様式により通知してよいでしょうか。

検 査 日   年  月  日 検 査 員

検 査 結 果 上記届出のとおり

課 長 総括副主幹 担当員 担当 公  印 起案 ・  ・

・ ・

決裁 ・  ・

通知 ・  ・

決 定 区 分 □ 交付する。□ 交付しない。 交付額

交 付 し な い 理 由

※ 太枠内のみ記入してください。